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Wynalazek niniejszy polega na tem, że
kadłub suszki o przekroju eliptycznym lub
w przybliżeniu eliptycznym tworzy się z
pasma papieru, nawiniętego kilkakrotnie na
rdzeń o kształcie odpowiednim; warstwy
prasuje się i ewentualnie skleja ze sobą,
wskutek czego tworzą one stosunkowo
sztywny kadłub tekturowy suszki. Na ka¬
dłub ten nawija się bibułę również w posta¬
ci pasma; krawędzie poszczególnych warstw
na końcach wielkiej osi elipsy pokrywa się
klejem. Suszka ma tę zaletę, iż jest ela¬
styczna, ponieważ kadłub jej składa się z
jednostajnego kawałka tektury. Skoro ze¬
wnętrzna warstwa bibuły zostanie zużyta,

to oddziera się ją. Sklejenie na końcach osi
elipsy warstw bibuły uniemożliwia odwi-
janie się pasma bibuły.

W celu ochrony ręki przed zabrudze¬
niem się umieszcza się z jednej strony susz¬
ki płytkę z tektury, celuloidu lub tworzywa
podobnego o kształcie, odpowiadającym
górnej powierzchni suszki. Płytkę tę przy¬
mocowuje się np. zapomocą taśmy gumowej
lub podobnej, która płytę dociska do po¬
wierzchni suszki, lecz jednocześnie umożli¬
wia jej przesunięcie na przeciwległą stronę
suszki. Boczne brzegi płytki mogą być za¬
gięte.

Rysunek przedstawia suszkę, wykonaną



ma tuleja (1), wytworzona z riawi-
kilkakrotnie pasma papierowego.
Suszka według zastrz. 1, znamienna
posiada płytkę ochronną (5), osła-
górną powierzchnię bibuły i przy-

iną do niej zapomocą obejmującej
taśmy gumowej, klamry lub narzą-
3bnego, tak że można tę płytkę,
i t. d. przesuwać z jednej strony
la drugą.

Uuno Rikkonen.

Zastępca: M. Skrzypkowski,
rzecznik patentowy.

W myśl niniejszego wynalazku. Na tektu- eliptyca
rowykadłub 1 suszki nawinięta jest war- nietęgo
stwami bibuła 2. Na końcach 3 i 4 osi susz- 2.
ki warstwy bibuły są sklejone ze sobą. Płyt- tern, że
ka ochronna 5 jest umieszczona na suszce niającą
odłącznie i przymocowana np. zapomocą mocowa
taśmy gumowej 6, której końce są w spo- kadłub
sób odpowiedni przymocowane do krawędzi du pod<
płytki ochronnej. klamrę

suszki r

Zastrzeżenia patentowe.

1. Suszka z nawiniętą warstwami bibu¬
łą, znamienna tern, że kadłub jej stanowi

Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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